



تاریخ	۲۲
فروردین	
۱۳۹۸	
پنجشنبه	

دیدار فرمانده انتظامی باجانبا، علی بازدار در کازرون

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمد عیادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون و تعدادی از مسئولین انتظامی شهرستان به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز به‌منظور تجلیل از مقام والای جانبازان با حضور در منزل جانباز قطع نخاعی علی بازدار از رشادتهای این دلاور مرد صحنه ایثار و مقاومت قدرانی و اظهار کردند: جانبازان شهدای زنده هستند و رشادتها و ایثارگری‌های آنها امنیت و آرامش فعلی جامعه را رقم‌زده است که مایه افتخار و سرفرازی این کشور هستند که با اهدای بدن خود در راه اسلام و کشور برای ما امنیت و آرامش هدیه کردند؛ گفتنی است در پایان این دیدار ضمن بررسی مشکلات خانواده جانباز معزز با تقدیم هدایایی از فداکاری‌های وی قدرانی کردند.

دیدار مدیر جهاد کشاورزی کازرون با امام‌جمعه کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون رشیدی مدیر جهاد کشاورزی به‌اتفاق روسای ادارات تابعه و کلیه مسئولین ادارات و واحدهای مدیریت جهاد کشاورزی کازرون به مناسبت آغاز سال جدید و تیریک عید نوروز با امام‌جمعه کازرون دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار ابتدا مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون ضمن تیریک عید نوروز، گزارشی اجمالی از عملکرد یک‌ساله این مدیریت و همچنین روند توزیع کالاهای طرح تنظیم بازار ارائه کرد.

حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه کازرون در این دیدار ضمن تیریک آغاز سال جدید بیان داشت: توسعه و توجه به بخش کشاورزی از زمینه‌های حمایت از تولید ملی است و برای تحقق پیام مقام معظم رهبری در این بخش باید تهدیدها را تبدیل به فرصت کرد. در پایان این دیدار امام‌جمعه کازرون ضمن قدرانی از زحمات مجموعه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان توجه آن مجموعه را به اهتمام هرچه بیشتر در زمینه خدمات‌رسانی به مردم در حوزه‌های مختلف کشاورزی معطوف داشتند.

ارسنجان

اولین گوساله گوزن زرد سال ۹۸ در سایت ارسنجان متولد شد



اولین گوساله گوزن زرد امسال در سایت احیا و تکثیر ارسنجان متولد شد. به گزارش خبرنگار مهر، یک رأس گوساله نر گوزن زرد در سایت احیا، تکثیر و پرورش گوزن زرد شهرستان ارسنجان متولد شد.

عرصه زیستگاه گوزن زرد به مساحت حدود ۳۰۰ هکتار در ۸ کیلومتری شرق شهر ارسنجان در جنگل خلیل بیگ قرار گرفته است. گوزن زرد ایرانی انظر حفاظتی از سوی سازمان بین‌المللی حیات‌وحش جزو گونه‌های در معرض خطر انقراض اعلام شده است. این گونه جثه‌ای کوچک‌تر از مرال داشته و از شوکا بزرگ‌تر است.

وزن نرها بین ۸۰ تا ۱۲۰ کیلو است و ماده‌ها شاخ ندارند رنگ گوزن زرد مخلوطی از قرمز و زرد با لکه‌های سفید منظم که در فصول مختلف تغییرات جزئی بر روی پوستشان ایجاد می‌کند. طول عمرشان بین ۱۴ تا ۱۶ سال بوده و حیوانی گیاه‌خوار، سرشاخه خوار و نشخوارکننده است.

لارستان

۵۰ جهادگر لارستانی به مناطق سیل زده استان لریستان اعزام شدند



۵۰ جهادگر لارستانی برای امدادرسانی به سیل‌زدگان لریستان به این استان اعزام شدند. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، این گروه ۵۰ نفره که متشکل از پاسداران و بسیجیان جهادگر لارستانی است از سوی بسیج سازندگی سپاه این شهرستان با همکاری کانون اردوهای جهادی رضوی لارستان، رهسپار مناطق سیل‌زده استان لریستان شدند.

این جهادگران قرار است به مدت ۱۰ روز در شهرستان پلدختر استان لریستان به خدمت‌رسانی و امدادرسانی به هم‌وطنان بپردازند. همچنین ۱۰۰ بسته فرهنگی آموزشی که با مشارکت دانش‌آموزان لارستانی و گروه جهادی جهادگران

صفحه	۳
شماره	۲۴۸۷
سال	بیست‌ونهم



ازجمله مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری بندرعباس مرکز استان هرمزگان می‌توان به نوار ساحلی بسیار زیبا، معبد هندوها، مراکز تجاری، حمام گلهداری، موزه مردم‌شناسی، موزه آب، باغ پرندگان، باغ گل‌ها، عمارت کلاه‌فرنگی و برکه‌های باران اشاره کرد.

استان کهن‌گامی و پرور احمد

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد:

رسالت حوزه هنری انتقال پیام انقلاب اسلامی است



رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: هنرمندان حوزه هنری استان در گذشته موفقیت‌های خوبی کسب کردند و در جشنواره‌های مختلف حائز رتبه شدند.

به گزارش خبرنگار طلوع از یاسوج، شریف اسلامی در نشست خبری به مناسبت هفته هنر انقلاب، یاد و خاطره شهید آوینی را گرامیداشت و گفت: حوزه هنری خود را مولود انقلاب اسلامی می‌داند و وظیفه انتقال پیام انقلاب با زبان هنر را به عهده دارد. رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه از هفته هنر انقلاب آغاز شده، گفت: تا ۲۶ فروردین ۲۰ برنامه فرهنگی و هنری در مناطق مختلف استان برگزار می‌شود که عطف‌افشانی قبور شهدا، برگزاری نمایشگاه تجسمی، نمایشگاه عکس و نقاشی با موضوع هنر انقلاب، دیدار با نماینده ولی‌فقیه و استاندار، رونمایی از ۴ جلد کتاب، اکران فیلم‌های تولیدی حوزه هنری، نمایشگاه خیابانی و تجلیل از هنرمندان برتر سال ۹۷ ازجمله برنامه‌های این هفته است.

وی با اشاره به اینکه بالغ‌بر ۱۲ هنرمند شاخص در هفته هنر انقلاب موردتجلیل قرار می‌گیرند، به موفقیت هنرمندان استان در سال گذشته اشاره کرد و افزود: آثار تولیدی هنرمندان کهگیلویه و بویراحمد در جشنواره‌های متعدد حائز مقام شدند که انیمیشن محراب آرامش ساخته زبیرا ارننگ در سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی حضور یافت و در کشور هند رتبه دوم را به دست آورد. این مسؤل تصریح کرد: مستند جوکر «ساخته سجاد ایمانی به‌عنوان فیلم کوتاه و فیلم» تته ساخته سید جواد هادی‌اصل و نمائنگ هم‌سنگری ازجمله آثار تولید شده هنرمندان استان است که در جشنواره‌های مختلف رتبه‌های برتر را کسب کردند.

اسلامی ادامه داد: علاوه بر کسب این موفقیت‌ها کاریکاتور احسان گنجی در جشنواره فجر جایزه دریافت کرد و هنرمندان حوزه نمایش استان در جشنواره‌های ایثار، مرزاد و نفت و جشنواره فانوس خوش درخشیدند. رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه اثر موسیقایی جواد طالبی گنجی در جشنواره فانوس بندرعباس رتبه برتر را کسب کرده افزود: بهترین هنرمندان حوزه هنری کشور موردتجلیل قرار می‌گیرند که از میان ۲۶ هنرمند برتر سجاد ایمانی، احسان گنجی و سید جواد هادی‌اصل از استان کهگیلویه و بویراحمد تجلیل می‌شوند. وی عنوان کرد: سال گذشته ۱۰ عنوان کتاب در حوزه ادبی، ادبیات پایداری و نمایش‌نامه به چاپ رسید و ۵ کتاب دیگر در دست چاپ است که تا پایان فروردین به بازار عرضه می‌شوند.

این مسؤل عنوان کرد: ۱۶ اثر از خاطرات رزمندگان و ایثارگران در دست تولید است که در مرحله گردآوری، مصاحبه، تدوین، کارشناسی و صدور مجوز هستند. اسلامی خاطر نشان کرد: سال گذشته حوزه هنری با همکاری سپاه، استانداری و آموزش‌وپرورش جشنواره فیلم دانش‌آموزی دفاع مقدس را به‌خوبی برای ۳۰ هزار دانش‌آموز بویراحمد و دنا و گچساران اجرا کرد که امسال این جشنواره در کهگیلویه برگزار می‌شود.

تقاضای زائر امامزاده بی‌بی حکیمه گچساران

تعریف جاده امامزاده بی‌بی حکیمه گچساران دختر باب‌الحوایج حضرت موسی بن جعفر (ع) طلسمی است که معلوم نیست چه موقع شکسته شود. بر اثر بارندگی‌های سیل‌آسای امسال که منجر به خسارات فراوان گردید آن هم خسارات جانی که جبران‌ناپذیر است زائرین علاقه‌مند این امامزاده ناگزیر در هوای نامساعد بارانی در تعطیلات نوروزی راهی این حرم شریف شدند. با توجه به وضعیت فعلی دولت و محدودیت‌های مالی توقع و انتظار نمی‌رود که تعریف جاده از چهارراه بی‌بی حکیمه تا آرامگاه کاکامبارک که حدوداً ۴۸ کیلومتر است به پیمانکاران واگذار شود؛ ولی با استفاده از تجهیزات شرکت نفت و اداره راهسازی نسبت به تعریف پیچ‌های حادثه‌خیز می‌توان اقدام کرد. امیدواریم مسئولین ذی‌ربط تا دیر نشده در این مورد اقدام مقتضی به عمل آورند.

پرواز خلیجی

استان خورستان

به‌منظور مقابله با سیلاب؛ شرکت نفت ۱۵۰ کیلومتر از مناطق ساحلی رودخانه‌ها را ایمن‌سازی کرد



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: با به‌کارگیری تجهیزات و نیروی انسانی وابسته به این شرکت ۱۵۰ کیلومتر از مناطق ساحلی رودخانه‌های استان به‌منظور مقابله با سیلاب ایمن‌سازی شد.

احمد محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در هر ۲ بخش خدمات‌رسانی به مردم و صیانت از تأسیسات با تمام توان عمل کرده‌ایم و خوشبختانه در حال حاضر شرایط در حال عادی شدن است.

وی تصریح کرد: تا امروز بیش از ۳۳۰ دستگاه انواع ماشین‌آلات به همراه ۹۰۰ نفر از کارکنان شرکت به‌صورت مستقیم در حال امدادرسانی به مناطق سیل‌زده ۹ شهرستان هستند.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، تشکیل ستاد مدیریت مقابله با شرایط اضطراری را در راستای دستور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ارزیابی و تأکید کرد و گفت: تشکیل این ستاد به‌منظور خدمت‌رسانی به مردم آسیب‌دیده خوزستان است و همه شرکت‌های تابع ملزم به حمایت و پشتیبانی از آن شده‌اند. محمدی همچنین بر ادامه حفظ انسجام و آمادگی همه‌جانبه جهت مقابله با شرایط اضطراری و بحرانی تأکید کرد. طغیان رودخانه‌های کرخه، دز و کارون در دو هفته اخیر بسیاری از مناطق استان خوزستان را درگیر سیل کرده است. تاکنون دستور تخلیه ۲۱۰ روستا و هفت شهر در استان خوزستان صادر شده است.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان: بندرعباس باید در تحول گردشگری استان پیشرو باشد



استاندار هرمزگان شهر بندرعباس را کلید تحول بزرگ در عرصه گردشگری در این استان دانست و گفت: این شهر باید در تحول گردشگری استان پیشرو باشد.

به گزارش ایرنا، فریدون همتی در مراسم تقدیر از عوامل خدمات سفر در بندرعباس اظهار داشت: شهر بندرعباس به دلیل برخورداری از موهبت‌های الهی و ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیاری که دارد، می‌تواند به نگین شهرهای بندری و حتی مراکز استان‌های کشور تبدیل شود. وی با تأکید بر ایجاد امکانات و زیرساخت‌های بیشتر گردشگری در بندرعباس، ادامه داد: در تعطیلات نوروز امسال نسبت به سال گذشته تغییر و تحولات سازنده و خوبی در ارائه خدمات در شهر بندرعباس ایجاد شد.

همتی اضافه کرد: در ساحل بندرعباس امکانات خوبی ایجاد شده؛ اما برای رسیدن به نقطه مطلوب و ایدئال باز هم باید اقدام‌های بیشتری را انجام دهیم.

وی با اشاره به پروژه بلوار ساحلی شرق بندرعباس، بیان داشت: این طرح بسیار خوب و زیبا طراحی شده و به یکی از جاذبه‌های گردشگری شهر بندرعباس تبدیل می‌شود و در حال حاضر نیز فعالیت گسترده‌ای جهت اجرای آن در حال انجام است.

استاندار هرمزگان ایجاد امکانات مناسب حمل‌ونقل را ازجمله زیرساخت‌های مهم برای توسعه گردشگری دانست و گفت: در این راستا به‌طورجدی پیگیر تکمیل خط دوم راه‌آهن بندرعباس به تهران هستیم.

از ۲۵ اسفند ۹۷ تا ۱۵ فروردین ۹۸ تعداد ۲ میلیون و ۸۱۷ هزار و ۵۰۲ نفر وارد این منطقه شدند و ۸ میلیون و ۴۵۹ هزار و ۳۰۸ نفر اقامت شبانه در اماکن اقامتی، مدرسه‌ها و کمپ‌های استان ثبت شد.